
Р І Ш Е Н Н Я

28 листопада 2025 року      м. Синельникове № 626/0/8-25

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету 
Синельниківської міської ради 
від 24.09.2025 № 490/0/8-25

Керуючись  статтею 34  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні», пунктами 30, 31 Постанови Кабінету Міністрів України від 20.08.2021 
№ 893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання послуги патронату над 
дитиною, витягом з протоколу № 28 засідання комісії  з  питань захисту прав 
дитини  виконавчого  комітету  Синельниківської  міської  ради  від  28.11.2025, 
враховуючи інтереси дитини *, виконавчий комітет Синельниківської міської 
ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Синельниківської міської 
ради від 24.09.2025 № 490/0/8-25 «Про припинення дії договору про патронат 
над  дитиною  від  01.07.2025  №  12/2025  та  вибуття  з  сім’ї  патронатного 
вихователя * неповнолітньої дитини *», а саме: доповнити пунктом 3 в новій 
редакції:  «Уповноважити  адміністрацію  Кам`янського  фахового  коледжу 
фізичного виховання здійснювати функції піклувальника над неповнолітньою 
** року народження».

2. Вважати  пункт  3  рішення  виконавчого  комітету  Синельниківської 
міської ради від 24.09.2025 № 490/0/8-25 пунктом 4, а пункт 4 — пунктом 5.

3. Організацію роботи по виконання рішення доручити начальнику служби 
у справах дітей Синельниківської міської ради Сітало Н.М.

4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А

Міський голова                                                                   Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


